
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 

 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Двадцать вторая сессия Совета депутатов муниципального образования 

«Глазовский район» второго созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

      30 января 2014 года         № 197                                                                    

город Глазов 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕГЛАМЕНТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»,  

УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 08.11.2006 № 7  

(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ ОТ 29.03.2007 № 68, ОТ 26.03.2008 № 317) 

 

 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Глазовский район», Регламентом Совета депутатов муниципального 

образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования 

«Глазовский район»  РЕШИЛ:   
  

1. Внести в Регламент Совета депутатов муниципального образования «Глазовский 

район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский 

район» от 08.11.2006 № 7 (в редакции решений от 29.03.2007 № 68, от 26.03.2008 № 317) 

следующие изменения: 

статью 12 дополнить абзацем следующего содержания:  

«Проекты нормативных правовых актов Районного Совета депутатов направляются 

в Глазовскую межрайонную прокуратуру не позднее чем за 10 дней до сессии для подготовки 

заключения.» 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по нормотворчеству, вопросам законности и правопорядка. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 
Глава муниципального образования 

«Глазовский район»                                                                                            Ю.Н. Дягелев 

 

 

«___» января 2014 года 

 


